
Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

АЛЕКСЕЕВСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «БАЛАЛАР ИҖАТ ҮЗӘГЕ» 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

422900, РТ,  п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru 

 

 

Приказ 

« 28 » марта  2017 г.         № 23-ОД 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Республиканского конкурса по начальному техническому   

моделированию и конструированию 

  

  Согласно Письма  ГБУДО «РЦВР» № 2540 от 07.02.2017 г. в целях 

популяризации  технического моделирования и конструирования, выявление 

одаренных учащихся в области технического творчества в период с 15 февраля по 

25 марта 2017 года проводился муниципальный этап   Республиканского конкурса 

по начальному техническому моделированию и конструированию (далее – 

Конкурс). 

 На Конкурс было представлено 10 работ от образовательных организаций: 

Сахаровская сош, АСОШ № 1, МБУДО ЦДТ, Куркульская сош. 

На основании вышеизложенного, приказываю: 

1. Присудить призовые места согласно с решением жюри: 

1 место – Былинцев Алексей, обучающийся объединение «Робототехника», педагог   

Былинцев Г.А. 

2 место – Бакимов Дмитрий, обучающийся объединение «Умелые руки», педагог 

Ветлугин П.А. 

2 место – Зарипов Тимур обучающийся объединение «Авиамоделирование», педагог 

Махортов С.С. 

3 место – Хайбуллин Рустем, обучающийся объединение «Народные промыслы», 

педагог Зудин А.Г. 

2. Работы победителей Конкурса до 31 марта 2017 года направить на 

республиканский этап Конкурса в МБУДО  «ЦДОД «ЗАРЕЧЬЕ»  Кировского района 

города Казани. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. по УВР Муртазину 

Л.Н.. 
 

Руководитель организации директор _   Г.Г. Фассахова 
                                           должность      подпись       расшифровка подписи 

 

 

mailto:alekscdt@mail.ru



